（別記様式）

諫早市家庭用生ごみ処理機器購入費補助金交付申請書
	　　　年　　　月　　　日
諫　早　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　（世帯主）
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　－
　家庭用生ごみ処理機器を購入しましたので諫早市家庭用生ごみ処理機器購入費補助金交付規程第５条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

	種別
	　　□生ごみ処理容器　　　□電気式生ごみ処理機

	機種
	　メーカー名　　　　　　形式番号

	購入年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	購入価格及び数量
	　　　　　　　　　　　円（消費税を含む）
	数 量

	　　 個・台

	家族数
	　　　　　　　　　　人

	設置場所
	□自宅敷地内
	□左記以外（　　　　町）

	住まいの状況
	　　□一戸建住宅　　　　□集合住宅（ｱﾊﾟｰﾄ、ﾏﾝｼｮﾝ等）

	注意
	１　住所及び世帯主を確認しますので健康保険証等を持参してください。
２　補助金交付申請の際は申請者の氏名及び形式番号の記載がある領収書を添付してください。

※電気式生ごみ処理機を購入された方は保証書を持参してください。
３　補助金は申請者の口座に振り込みますので口座番号が確認できるよう準備願います。

1